
ZARZADZENIE Nr 118/2006
Burmistrza Morynia

z dnia 18 wrzesnia 2006r.

w sprawie uniewaznienia postepowania o oznaczeniu FB/ZP.341-XIII/06 prowadzonego
przez Gmine Moryn w trybie przetargu nieograniczonego powyzej 60 tys. euro na roboty
budowlane pn.: "Poprawa stanu technicznego obiektów sportowych w ramach polsko

niemieckiego partnerstwa gmin: Moryn - Joachimsthal"

Dzialajac na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo
zamówien publicznych /Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1207, Nr
145, poz. 1537 i Nr 273, poz. 2703 z 2005 r. Nr 163, poz. 1362, Nr 184, poz. 1539 z 2006 r. Nr 79,
poz. 551) zarzadzam, co nastepuje:

§ l. Uniewazniam postepowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na roboty
budowlane pn.: "Poprawa stanu technicznego obiektów sportowych w ramach polsko
niemieckiego partnerstwa gmin: Moryn - Joachimsthal"

§ 2. Akceptuje tresc ogloszenia o uniewaznieniu postepowania. Ogloszenie zamiescic na stronie
internetowej www.bip.morvn.pl oraz w Urzedzie Miejskim w Moryniu.

§ 3. Wykonanie Zarzadzenia powierza sie stanowisku ds. zarzadzania projektami i zamówien
publicznych (FB/ZP).

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Uzasadnienie:
W dniu 13.09.2006r. do zamawiajacego wplynely dwa protesty dotyczace tresci Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia. Rozstrzygajac protesty zamawiajacy uznal je za zasadne.
Oprotestowane zapisy SIWZ dotyczyly warunków udzialu w postepowaniu, dlatego w mysl art. 38
ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówien publicznych nie podlegaja modyfikacji.
W zwiazku z powyzszym postepowanie obarczone jest wada uniemozliwiajaca zawarcie waznej
umowy w sprawie zamówienia publicznego, co zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 Prawo zamówien publicznych obliguje zamawiajacego do uniewaznienia
postepowania.


